様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
　　　坂出市教育委員会　殿
申請者　　住　所
団体名
　氏名（代表者名）
電　話

坂出市学校給食センター使用（変更）許可申請書

　　坂出市学校給食センターの施設のについて，坂出市学校給食センター条例施行規則第８条第１項の規定により申請します。

	※申請番号

	行事の名称
	[bookmark: _GoBack]
	使用期日
	年　　月　　日（　 曜日）

	使用目的

	入場料等　無料・有料（　　　 円）
	入場
予定人員
	人
	物品の販売等
有・無

	使用施設および設備等の種別
	予定使用時間
	※使用料金

	会議室（大）
	時　　分から　　時　　分まで
	　　　　   円

	会議室（小）
	時　　分から　　時　　分まで
	　　　　   円

	調理実習室
	時　　分から　　時　　分まで
	　　　　   円

	駐車場使用希望の有無
	有（　　　　台）  ・　　無

	※受付年月日

	※
	使用料納付金額
	円

	※
	使用料納付指定年月日
	年　　　月　　　日

	注）※印の欄は，記入しないでください。